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2008

Juni
6 Ostindiefararen Götheborg lämnar Stockholm ca kl. 18 och går förbi Skansen på sin
väg till Helsingfors. Ostindiefararens besök i Stockholm är en del av det officiella
nationaldagsfirandet och kommer att ingå i TV-sändningarna.
8 Ostindiefararen Götheborg anländer till Helsingfors ca kl. 20 med prins Carl Philip
ombord. Båten följs av försvarsmaktens skepp Gladan och Falken.
9 Seminarium på Hanaholmen om Kina, Sverige och Finland idag, med titlen "Chinese
capitalism today and tomorrow".
11 Konsert i hamnen med Anna Järvinen, Sahara Hotnights och Håkan Hellström.
Gårdsfest på ambassaden.

Juli
26 Militär tattoo i Fredrikshamn. Pågår till 3 augusti.

Augusti
31 Invigning av Berwaldhallens Östersjöfestival. Dirigent Esa-Pekka Salonen. Pågår till
den 28 augusti.
29 Finnkamp i friidrott i Helsingfors. Pågår till 30 augusti.

September
6 Ishockeylandskamper Finland - Sverige i Axa idrottsarena, Södertälje.
7 Ishockeylandskamper Finland - Sverige i Helsingfors.
SCB genomför en enkätundersökning för En dag i skolan med 3000 elever åk 9.

Oktober
8 Livrustkammarens utställning invigs i Helsingfors av Tarja Halonen och visas till april
2009.
31 Pilotutbildning av två lärare per region inför En dag i skolan. På Hanaholmen. Pågår
till 1 november.

December
Armémuseums utställning "Sveriges sista stora krig..." avslutas efter att ha visats i ett år.

2009

Januari
15 Öppningsceremoni i riksdagen i närvaro av H.M Konungen, H.M Drottningen, H.K.H
Kronprinsessan och Finlands president fru Tarja Halonen. Seminarium om
demokratins utveckling. Deltagare från både svenska och finska riksdagen.
16 Öppnings av utställningen "Dans över gränsen - en utställning med finsk video och



interaktiv danskonst" på Dansens hus av Finlands president Halonen i närvaro av
kronprinsessan Victoria, kulturminister Lena Adelsohn Lijljeroth och landshövding Per
Unckel
21-22 Förberedande arbetsmöte om forskning/innovation i Finland inför
Framtidskonferensen.

Februari
8 Ishockeymatch mellan Finland och Sverige i Globen i LG Hockey Games.
16 Festkväll på Dramaten med anledning av Märkesåret 1809.
Ett motsvarande arbetsmöte som för forskning/innovation ordnas för näringsliv under
februari.

Mars
10-11Studenter i samverkan. En särskild konferens för att främja studentsamarbete.
17 Framtidskonferens i Stockholms stadshus. Stockholm stad är värd. Kl 9- 12 äger
förmiddagen rum av arbetsmöteskaraktär på Hotell Clarion Sign. Kl 14 inleds
högnivådelen av konferensen i Stadshuset.

Maj
3-10 Skansen ordnar en rad aktiviteter tillsammans med finska organisationer.
14 Gemensamt regeringsmöte i Tavastehus, Finland.
16-20 Konserthuset ordnar svensk-finsk vecka.

Juni
5 Invigning av Livrustkammarens utställning i Stockholm av H.M Konungen, som även är
beskyddare av utställningen. Närvaro av H.M Drottningen och H.K.H Kronprinsessan.
15 Fortbildning av lärare ute i regionerna inför En dag i skolan.
Rhösska museet i Göteborg inviger en utställning med Vuokko under juni.
Västanå teater i västra Värmland framför under Märkesåret det finska eposet Kalevala

Augusti
12 En träningslandskamp i fotboll mellan Sverige och Finlands A-landslag herrar gick av
stapeln på Råsunda.
11-16 Stockholms kulturfestival där ett av huvudtemana är Finland.
19 - 20 Sista slaget i Sävar - reenactment i Västerbotten. DD.MM Konungen och
Drottningen och H.K.H Kronprinsessan närvarar under ett två dagar långa besök i
Västerbotten och Norrbotten.
28-30 Invigning av Östersjöfestivalen, där årets tema är Finland. Hela första helgen är
dedikerad Märkesåret 1809, där en galakväl med klassisk musik såväl som modern är
höjdpunkten lördagen den 29 augusti och som även sänds i SVT.
29-30 Finnkamp i friidrott i Göteborg.

September
3-4 Märkesårsseminarium i Haparanda/Torneå.
24 - 27 Bok- och biblioteksmässan i Göteborg, där Finland är undertema.

Oktober
3 Waldemarsudde inviger utställningen "Bilder från Finland - land och folk". Visas till



januari 2010.
22 Bokmässan i Helsingfors med huvudtema Sverige.

November
9 En dag i skolan genomförs.
Riksteaterns uppsättning av Susanna Alokoskis "Svinalängorna" som görs i samarbete
med Wasa Svenska Teater har premiär i Sverige under november.

December
6 Finlans nationaldag och avslutningsarrangemang för Märkesåret 1809.


